PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Cidade das Flores
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

Edital de Classificação final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2016

O Prefeito Municipal da Estancia Turística de Holambra, Fernando Fiori de Godoy, no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no artigo 37 da Constituição Federal e em

conformidade com o Edital nº 001/2016, torna público a divulgação das notas das provas

objetivas bem como da classificação final.

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E DESEMPATE

A classificação final dos candidatos está ordenada por cargo, em ordem decrescente de notas, de acordo

com a nota da prova Objetiva, e o desempate, conforme determinado no ITEM 4, do edital de Abertura

de Inscrição: a) maior idade b) maior numero de filhos.

PRAZO PARA RECURSO: 26 E 29/02/2016 ATÉ AS 14:00 HS, no Setor de Protocolo da

Prefeitura Municipal de Holambra, sito a Al. Mauricio de Nassau, nº 444 – centro.

Serviços Gerais

Classif. Inscr. Data Nasc. Nota Nome RG

01º 033 - 30,0 Estefani Trindade Lucinda 26.926.952-2

02º 029 28/06/1946 29,0 Ezequiel Cordeiro Pereira 60.473.491-8

03º 031 06/09/1949 29,0 Jose Adão 24.500.357-5

04º 030 15/04/1958 29,0 Edivan Pessoa de Abreu 28.919.295-4

05º 017 15/05/1958 29,0 Jose Bispo Sena 13.294.464-9

06º 001 08/05/1974 29,0 Reginaldo R. dos Santos 27.730.942-6

07º 014 20/04/1976 28,0 Andre Rodrigues de Almeida 27.082.515-0

08º 021 15/11/1978 28,0 Elias de Souza 33.798.351-3

09º 027 14/06/1979 28,0 Claudemir Alves de Azevedo 33.744.354-3

10º 015 02/11/1983 28,0 Alan Ramos dos Santos 33.437.241-0

11º 057 30/01/1988 28,0 Robson Fernando de Oliveira 41.744.040-6

12º 025 28/05/1960 27,0 Gilmar Miranda de Oliveira 2.181.773

13º 023 17/04/1982 27,0 Edmir G. Rodrigues 42.164.807

14º 022 23/03/1984 27,0 Gilmar Coutinho de Souza 41.807.463-x

15º 024 10/06/1966 26,0 Cleonice dos Santos Silva 29.672.637-0

16º 006 29/04/1975 26,0 Rosilene Marinho Santos Costa 32.535.120

17º 035 14/09/1975 26,0 Sandra C. S. Pereira 36.704.480-8

18º 116 05/04/1994 26,0 Willian Henrique Forte Lima 40.559.306-5

19º 048 05/11/1994 26,0 Elen Cristina Chaves 40.716.894-1

20º 034 09/03/1995 25,0 Daiane Caroline B. da Silva 41.894.576-7

21º 006 05/03/1987 25,0 Rosangela Titara de Alcantara 42.083.551-9

22º 102 26/11/1993 25,0 Daniela Maria Veloso 49.508.417-7

23º 085 07/03/1967 24,0 Marilda Souza Leite 18.832.486-0

24º 010 13/07/1983 24,0 Ana Paula Dias R. Chaves  36.286.694-6

25º 130 02/06/1984 24,0 Adriana de Souza Aguiar 41.743.861-8

26º 079 20/04/1993 24,0 Silvana Ap. do Espirito Santos 13.037.391-7

27º 091 30/04/1998 24,0 Renata de Farias de Carvalho 52.234.977-8

28º 052 29/08/1995 24,0 Jhonatas Ap. Chichen 41.660.370-1

29º 020 06/10/1953 23,0 Mrio Izidorio Naves 56.928.437-3

30º 009 27/11/1964 23,0 Cicero Fernandes dos Santos 16.123.132-9

31º 037 18/02/1984 23,0 Andre Augusto Pereira 32.258.409-7

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Cidade das Flores
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

32º 107 24/05/1997 23,0 Fabricio Davi Jacinto 55.155.168-9

33º 100 29/03/1977 22,0 Alessandra Ap. dos Reis Silva 35.778.631-2

34º 087 03/09/1977 22,0 Cleonice Josefa dos S. Trindade 33.437.243-4

35º 005 24/09/1973 22,0 Elisangela Ap. R. da Silva 25.226.907-x

36º 032 12/10/1976 22,0 Lilian Bonano Frealdo  26.358.730-7

37º 078 27/02/1978 22,0 Sandra Mota Pereira 30.048.465-3

38º 059 28/08/1978 22,0 Angelo Mendes Soares 29.996.249-0

39º 094 21/04/1984 22,0 Aline de Jesus Santos 11.464.344-05

40º 073 13/04/1982 22,0 Juliana  dos Reis Cezar 35.289.966-9

41º 115 16/01/1985 22,0 Rosangela Neves 8.946.491-9

42º 098 29/10/1986 22,0 Josiane Pereira de Oliveira  39.561.962-2

43º 068 02/11/1986 22,0 Juliana dos Santos Magalhães 9.751.172-1

44º 011 01/11/1987 22,0 Karina Batista 41.743.693-2

45º 054 15/10/1989 22,0 Simone Mendes Miranda 44.940.262-29

46º 093 01/11/1990 22,0 Vanessa Ap. Aguiar da Silva 48.446.716

47º 137 20/09/1991 22,0 Roberth  Alisson F. Pereira 60.707.107-2

48º 049 01/10/1991 22,0 Jessica da Silva Costa 48.151.454

49º 067 17/05/1994 22,0 Fernanda Ap. Pinto 40.619.057-4

50º 012 09/06/1994 22,0 Caroline Batista 40.617.604-8

51º 002 05/02/1995 22,0 Thais Cristina Silverio de Freitas 46.906.700-7

52º 125 01/04/1996 22,0 Beatriz da Fonseca Piovan 47.513.535-0

53º 038 10/11/1996 22,0 Fernanda Chichen de Oliveira 53.919.240-5

54º 088 08/02/1997 22,0 Fabiana Cesar Freira 56.771.774-4

55º 069 17/04/1997 22,0 Maria Bianca da Silva 57.139.660-4

56º 076 24/10/1997 22,0 Jessica Suelen dos S. Pivatt 56.998.415-4

57º 075 29/10/1954 21,0 Maria Antonia Costela 15.129.869

58º 041 26/09/1959 21,0 Tereza Lucia da Silva 35.778.658-0

59º 134 05/06/1962 21,0 João Ferreira dos Santos 27.082.572-1

60º 089 30/04/1964 21,0 Salete Ap. Alves de Souza 9.266.115-6

61º 061 03/01/1965 21,0 Nazare Batista da Silva 28.813.071-6

62º 044 29/09/1968 21,0 Maria Ap. Magalhães 58.743.487-9

63º 026 28/05/1972 21,0 Antonio Rodrigues de Souza 26.272.356-6

64º 133 25/01/1973 21,0 Carlos Alves Ferreira 24.836.215-x

65º 114 13/06/1973 21,0 Ana Cristina da Silva 59.846.706-3

66º 051 30/08/1974 21,0 Sidneia Gonçalves dos Santos 26.109.653-9

67º 092 06/01/1976 21,0 João Batista da Silva  32.764.359-6

68º 095 04/05/1976 21,0 Jovenita Cardoso dos Santos 25.000.538-4

69º 112 24/06/1976 21,0 Adilson Fidelix 7.880.108

70º 110 14/10/1976 21,0 Lucas A. Ferreira 33.161.618-x

71º 109 09/11/1977 21,0 Francisco Cesar Vitor 32.764.365-1

72º 122 05/08/1979 21,0 Maria de Fatima A. Reis Silva 52.851.180-4

73º 126 12/06/1981 21,0 Claudete Antonia Francisco 58.569.310-9

74º 039 19/05/1981 21,0 Emerson Ludivino e Silva 34.898.389-4

75º 081 27/10/1981 21,0 Fabiana de Lima 33.744.381-6

76º 090 11/01/1982 21,0 Elisangela de Oliveira Colangeli 34.603.020-1

77º 056 22/09/1982 21,0 Alda Maria da Silva 200100202682-6

78º 124 18/01/1983 21,0 Ana Paula de Souza Santos 42.955.572-6

79º 040 31/07/1983 21,0 Claudenice dos Santos 46.869.441-9

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Cidade das Flores
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

80º 120 15/07/1984 21,0 Elaine Ap. de Pino 41.743.782-1

81º 117 26/11/1985 21,0 Tania Pereira da Silva 45.199.935-6

82º 099 14/01/1990 21,0 Juliete Adão Aparecido 46.147.570-4

83º 129 24/02/1991 21,0 Beatriz Barbosa Alexandre 47.326.762-7

84º 050 08/07/1991 21,0 Maria Monica dos Santos 3.426.937-1

85º 131 08/08/1991 21,0 Jessica Ap. de Andrade Lepre 48.429.014-9

86º 080 15/01/1992 21,0 Graciane de Campos R. da Silva 48.428.801-5

87º 001 08/08/1992 21,0 Isabel Batista da Silva 48.874.463-5

88º 097 06/02/1993 21,0 Jessica Carvalho de Lima 48.871.795-4

89º 086 14/04/1993 21,0 Maria Cristina Paes Marciano 48.843.931-0

90º 101 24/08/1993 21,0 Vanessa Ap. da Silva 49.508.424-4

91º 136 31/08/1993 21,0 Maylla Karlla Santos Lima 35.288.949

92º 045 26/06/1994 21,0 Gislaine de Cassia Carvalho 40.203.053-0

93 055 05/02/1995 21,0 Natalia Trindade Eufrasio Pereira 58.217.648-7

94º 121 30/04/1997 21,0 Andressa Santos Janini 46.940.323-8

95º 070 29/11/1997 21,0 Lucas da Silva Moreira 56.105.941-9

96º 113 15/09/1976 20,0 Valdirene Ap. B. Da Silva 32.397.283-4

97º 082 21/11/1976 20,0 Ailton Pinheiro 27.958.632-2

98º 036 19/01/1977 20,0 Eliana Ap. Marques 34.383.224-0

99º 132 18/05/1977 20,0 Adriana Alves Ferreira 32.127.505-9

100º 062 23/07/1978 20,0 Luciano Silvestre Grilo 32.764.401-1

101º 119 03/10/1981 20,0 Marinez Rosa de M. de Souza 58.563.987-5

102º 016 04/09/1982 20,0 Rosana dos Santos Silva 37.727.022-2

103º 077 25/09/1983 20,0 Rosimeire Da Silva Santos 52.283.147-3

104º 123 27/11/1986 20,0 Rosimeire dos Santos Souza 59.656.851-4

105º 128 08/07/1990 20,0 Andressa Barbosa 41.350.318-5

106º 127 13/10/1990 20,0 Elaine Ap. Rodrigues Pereira 47.124.553-7

107º 106 02/07/1997 20,0 Gislaine Leoncio de Melo 53.919.619

 013 - - Ausente 46.971.347-1

 066 - - Ausente CPF 354511750-2

- 105 - - Ausente 48.439.544

- 042 - - Ausente 44.920.933-9

- 072 - - Ausente 41.742.987-3

- 008 - - Ausente 30.288.532-8

- 058 - - Ausente 37.460.966

- 053 - - Ausente 33.437.242-2

- 018 - - Ausente 48.412.895-4

- 028 - - Ausente 19.702.985-1

- 097 - - Ausente 16.801.090-2

- 133 - - Ausente 24.836.215-x

- 083 - - Ausente 28.230.881-7

- 046 - - Ausente 40.747.258-7

- 103 - - Ausente 53.228.515

- 003 - - Ausente 35.373.110-9

- 104 - - Ausente 59.555.517-2

- 047 - - Ausente 36.763.696-7

- 108 - - Ausente 45.316.405-5

- 065 - - Ausente 13.657.726-16

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Cidade das Flores
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

- 019 - - Ausente 10.558.438

- 111 - - Ausente 54.456.797

- 084 - - Ausente 41.898.244-2

- 060 - - Ausente 32.764.500-3

- 004 - - Ausente 37.739.436-1

- 074 - - Ausente 45.386.929

- 043 - - Ausente 15.582.575

- 071 - - Ausente 41.864.841

- 135 - - Ausente 25.149.824-4

- 064 - - Ausente 59.050.360-1

- 063 - - Ausente 60.280.129-1

Ajudante de Pedreiro

Classif. Inscr. Nota Nome RG

01º 002 28,0 Luan Aparecido Lucas 53.642.387-7

02º 001 24,0 Renato Leandro Chichen 47.149.851

03º 003 18,0 Luis Roberto Santos 36.879.477-5

Pedreiro

Classif. Inscr. Data Nasc. Nota Nome RG

01º 005 01/11/1948 24,0 Mario Cirilo dos Santos 9.461.814

02º 001 27/10/1974 24,0 Vitor de Toledo Bueno 23.957.433-3

03º 002 - 22,0 Jose Roberto Lucas 16.124.998

- 004 -  Reprovado 30.312.573-4

- 003 - - Reprovado 16.605.350-8

Estância Turística de Holambra, 26 de fevereiro de 2016

FERNANDO FIORI DE GODOY

PREFEITO MUNICIPAL